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Distriktsbrønde og aflæsning 
      

GSM baseret aflæsning 
Adgang til data via internet 
Kundetilpassede brøndløsninger 
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Standard Distriktsbrønd   
 
 

Brønden 
Fremstilles i PEH materiale med stor styrke. 

Leveres med aluminiumsdæksel med eller uden udluftning. 

Hvis brønden skal monteres i område med høj grundvandsstand, 

kan den leveres i speciel forstærket udgave. 

 

Rør og gennemføringer 
Alle rør i brønden udføres i PEH rør, hvor rørene er udført i PE100, PN10 (SDR17).  

Der anvendes altid rør der er godkendt iht. DS/EN 12201-2, samt  Nordic Polymark. 

Alle samlinger udføres som muffesvejsning på eget værksted af certificerede svejsere. 

 
Afspærrings ventiler  

Er udført med rustfri syrefast klap (AISI 316), samt EPDM liner  

 
Vandmåler, OCTAVE 

OCTAVE serien består af flangemålere af ultralyds typen i dimensionerne DN50-DN100.  

OCTAVE er MID godkendt og leveres altid verificeret til afregning.  

Måleren er beregnet til måling af vand op til 50˚ C. Det maksimale arbejdstryk er 16 bar. 

Måleren er batteridrevet og kan sidde kontinuerligt neddykket i vand, hvorfor den kan finde 

anvendelse i stort set alle applikationer. 

Ydermere kan måleren måle flow og volumen i begge flowretninger.  

 

OCTAVE måleren anvender et patenteret ”sing around” princip, der sammen med dobbelte  

ultralyds-sensorer, giver OCTAVE måleren en ekstrem god driftsikkerhed og målenøjagtighed.  

Der er ikke behov for fordyrende servicekontrakter, idet målerens konstruktion gør,  

at aflejringer minimeres, samt at måleren bibeholder sin høje nøjagtighed i hele levetiden.  

Måleren kan leveres både med og uden fjernaflæsning.  

Såfremt måleren leveres til måling af vandmængde i begge retninger,  

f.eks. mellem 2 vandværker, kan måleren leveres med 2 udgange, en for hver flowretning 

 
Datalogger  

Batteridrevet datalogger med integreret GSM-modem. 

Dataloggeren forbindes typisk med reed kontakt fra vandmåler for overvågning af flow.  

Mulighed for overvågning af tryk i rørsystemet ved tilslutning af tryksensor til mA indgang. 

Data sendes som standard én gang dagligt via SMS til server. Server modtager og behandler de 

 indkomne data, som kan tilgås via internetbrowser og beskyttet login til Online Portal GSM. 

Via portalen kan ses forbrugshistorik og alarmer, som også konfigureres her. 

Datakort og opsætning er for installeret ved levering. 
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Datalogger brugerflade. 
 
Eksempel på målervisning med tællerstand. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Daglig rapport med max og min angivelse i periode. 

Man kan selv definere hvilke dage eller perioder man vil se. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mulighed for egen administration af brugere hvor man kan tildele retigheder mv. 
Opsætning af lækage- og alarmovervågning. Besked sendes via mail eller SMS 

 

        

 

 

 

 

 

 

 


